Nº 27, quinta-feira, 10 de fevereiro de 200514 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID524006-0> ATO Nº 19, DE 4 DE FEVEREIRO DE 2005

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Exonerar, a pedido, o bacharel ALEXANDRE NETO PI-
MENTEL do cargo em comissão de Assessor do Ex.mo Sr. Ministro
Milton de Moura França, código CJ-3, com efeitos a contar de 11 de
fevereiro do corrente ano.

Ministro VANTUIL ABDALA